様式第２号（第５条関係）

下諏訪町温泉事業指定給湯装置工事事業者継続指定申請書

年　　月　　日

下 諏 訪 町 長　　　様

住　　　　　所
申 請 者 　商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下諏訪町温泉事業指定給湯装置工事事業者の指定を継続して受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	営業所の所在地

	指定年月日
	年　　　 月　 　 日

	指定番号
	第　　　　　　　　　　　　　号

添 付 書 類
１　指定期間内における工事の経歴書
２　財務諸表又は財産目録
３　納税証明書及び資産証明書
４　従業員名簿（資格取得証明）
５　営業所の平面図及び正面写真